

# **Ehlert Ejendomme ApS**

**Hovedgaden 81  
8831 Løgstrup**

**CVR-nr. 39 08 81 69**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. maj 2023

---

Søren Moustén Ehlert Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ehlert Ejendomme ApS  
Hovedgaden 81  
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 39 08 81 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Søren Mousten Ehlert Nielsen, direktør

### Pengeinstitut

Jutlander Bank  
Adelgade 27  
9500 Hobro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 705.846, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.365.429.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.196.256</b>	<b>991</b>
Personaleomkostninger	1	-124.339	-359
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.071.917</b>	<b>632</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-51.492	-51
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>1.020.425</b>	<b>581</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		120.217	1.808
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.140.642</b>	<b>2.389</b>
Finansielle omkostninger	2	-235.507	-198
<b>Resultat før skat</b>		<b>905.135</b>	<b>2.191</b>
Skat af årets resultat	3	-199.289	-484
<b>Årets resultat</b>		<b>705.846</b>	<b>1.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		705.846	1.707
		<b>705.846</b>	<b>1.707</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	4	13.659.500	10.480
Grunde og bygninger	5	60.000	84
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	36.897	65
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>13.756.397</b></u>	<u><b>10.629</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>13.756.397</b></u>	<u><b>10.629</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.481	55
Andre tilgodehavender		5.132	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>152.613</b></u>	<u><b>55</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>18.716</b></u>	<u><b>339</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>171.329</b></u>	<u><b>394</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>13.927.726</b></u></u>	<u><u><b>11.023</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		61.744	62
Overført resultat		3.303.685	2.598
<b>Egenkapital</b>		<b>3.365.429</b>	<b>2.660</b>
Hensættelse til udskudt skat		570.849	497
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>570.849</b>	<b>497</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.505.654	6.606
Andre kreditinstitutter		0	148
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>8.505.654</b>	<b>6.754</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	268.824	281
Modtagne forudbetalinger fra kunder		331.250	239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.030	80
Gæld til tilknyttede virksomheder		366.609	252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		313.451	72
Skyldigt sambeskatningsbidrag		125.356	66
Anden gæld		56.274	122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.485.794</b>	<b>1.112</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.991.448</b>	<b>7.866</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.927.726</b>	<b>11.023</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	9		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	61.744	2.597.839	2.659.583
Årets resultat	0	705.846	705.846
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>61.744</u></b>	<b><u>3.303.685</u></b>	<b><u>3.365.429</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	108.959	345
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.380</u>	<u>14</u>
	<b><u>124.339</u></b>	<b><u>359</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.351	12
Andre finansielle omkostninger	<u>226.156</u>	<u>186</u>
	<b><u>235.507</u></b>	<b><u>198</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	73.933	416
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
Sambeskatningsbidrag	<u>125.356</u>	<u>67</u>
	<b><u>199.289</u></b>	<b><u>484</u></b>

## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2022	11.139.950
Tilgang i årets løb	<u>283.783</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>11.423.733</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.115.550
Årets værdireguleringer	<u>120.217</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>2.235.767</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>13.659.500</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Bygning på lejet grund</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>120.000</u>	<u>112.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>120.000</u>	<u>112.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	36.000	48.111
Årets afskrivninger	<u>24.000</u>	<u>27.492</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>60.000</u>	<u>75.603</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>60.000</u></u></b>	<b><u><u>36.897</u></u></b>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.871.631	8.774.478	268.824	7.615.964
Andre kreditinstitutter	164.062	0	0	0
	<b>7.035.693</b>	<b>8.774.478</b>	<b>268.824</b>	<b>7.615.964</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ehlert Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 14. november 2017 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.774, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 13.659.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 200, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.208. Ejerpantebrevet er depone- ret til sikkerhed for bankgæld.

## Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>9 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Investeringsejendomme</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.481.000</u>	<u>13.659.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>120.217</u>	<u>1.808</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>13.659.500</u>	<u>10.481</u>
